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§ 6 
Strategi för Fossilbränslefritt Stockholm 2040 svar 
på remiss 
Dnr 1.1/2092/2016  

 
Beslut 

Kulturförvaltningen föreslår att kulturnämnden beslutar följande: 

 

- Att kulturnämnden beslutar att som svar på remissen 

överlämna och åberopa kulturförvaltningen och 

Stadsarkivets tjänsteutlåtande. 

 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från  

2016-09-01. 

 
Sammanfattning 

Strategi för Fossilbränslefritt Stockholm 2040 utgör riktlinje för 

de klimatrelaterade målen i stadens miljöprogram 2016-2019 och 

för målet om fossilbränslefrihet 2040 som antagits i 

kommunfullmäktige 2015. En strategi för att minska utsläppen 

till högst 2,3 koldioxidekvivalenter (CO2e) per invånare år 2020 

presenteras gemensamt med detta. Här ingår också att staden 

skall vara en fossilbränslefri organisation år 2030. 

 

Nämnder och bolagsstyrelser med genomförandeansvar ska 

genomföra åtgärder i enlighet med vad som framgår i strategin 

och särskilt redovisa dessa i sina verksamhetsplaner. Här berörs 

kulturnämnden tillsammans med alla stadens nämnder och 

bolagsstyrelser med tyngdpunkt på bostadsbolagen under målet: 

Staden ska vidta åtgärder för energieffektivisering med tio 

procent jämfört med referensåret 2015 inom stadens 

verksamheter. 

 

Kulturförvaltningen och Stadsarkivet ställer sig i huvudsak 

bakom stadsledningskontorets förslag till Strategi för 

Fossilbränslefritt Stockholm 2040 samt övriga beslut. 

Kulturförvaltningen och Stadsarkivet har sedan 2013 haft fokus 

på energieffektiviserande åtgärder i verksamheterna, och för 

Kulturförvaltningen i synnerhet genom projektet Energi 1517. 

Kulturförvaltningen och Stadsarkivet ser kulturen som en viktig 

agent för de nödvändiga livsstilsförändringar som krävs för att 

ställa om Stockholm och efterlyser en kommunikationsplan för 

stadens gemensamma arbete med klimat- miljö- och hållbarhet. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  
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1) Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden 

beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen (se 

beslutet). 

 
Beslutsgång  

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

kulturförvaltningen förslag.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


